
 

 

UCHWAŁA NR 188/XXII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 170/XXIX/2004 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 czerwca 2004 r. 
w sprawie ustalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach.  

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2012 Nr 109 poz.642) 

w związku z art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 Nr 72 poz. 406) Rada Miejska uchwala co następuje :  

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr 170/XXIX/2004 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 czerwca 2004 r.w sprawie ustalenia statutu 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach , wprowadza się następujące zmiany :  

1. § 6 otrzymuje brzmienie: Siedzibą Miejskiej Biblioteki Publicznej jest miasto Myślenice, budynek 

położony przy ul. Mickiewicza 17.  

2. § 14 otrzymuje brzmienie :  

1) Dyrektora Biblioteki powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice , na czas określony od 3 do 7 lat ,  

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń 

zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalnosci prowadzonej przez instytucję.  

2) Kandydat na stanowisko Dyrektora Biblioteki , może być wyłoniony w drodze konkursu . W tej sytuacji 

zasięganie opinii o której mowa w ustępie poprzednim nie jest konieczne.  

3. § 15 pkt 3 otrzymuje brzmienie : Miejska Biblioteka Publiczna prowadzi filie : w Krzyszkowicach , 

Jaworniku, Głogoczowie i Trzemeśnii".  

4. § 17 otrzymuje brzmienie :  

1) Działalność Biblioteki jest finansowana ze środków własnych , dotacji przyznanej z budżetu Gminy 

Myślenice oraz darowizn , subwencji, zapisów i innych dochodów.  

2) Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest roczny plan finansowy , zatwierdzony przez Dyrektora 

z zachowaniem dotacji organizatora, uwzględniajacy :  

a) przychody z prowadzonej działalniości ,  

b) dotacje z budżetu Gminy Myślenice i innych jednostek samorządu terytorialnego ,  

c) koszty , w tym :  

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane,  

- płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań,  

- zakup towarów i usług,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 4004



d) środki na wydatki majątkowe,  

e) środki przyznane innym podmiotom,  

f) stan należności i zobowiązań na początek i koniec roku,  

g) stan środków pieniężnych na początek i koniec roku.  

3) Biblioteka tworzy fundusz instytucji i posiada odrębny rachunek bankowy.  

4) Dyrektor Biblioteki składa corocznie Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice oraz Radzie Miejskiej 

w Myślenicach sprawozdanie z prowadzonej działalności programowej i finansowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4004


		2012-08-17T12:29:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




